et cf.
Petrus qui notuit [sig.] ts. et cf.

Tumbo II, fol. 43 r.
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79

A. 1153, Octubre 1 P.

DE HEREDITATE DE PENELA

Era Ma C LXLI, quotum kalendas octobris. Cedula et padula dicimus
et qui uiderit uel audierit uera esse credat. Unde postea predicte here-
ditatis de Penela orta fuit intentio inter domna Luppa Fernandi et fra-
tres Superaddi quam domnus Johannes Lucensis episcopus dederat mo-
nasterio Superaddi pro Cm solidis Andegauensium et pro remedio anime
sue, iure hereditario, in perpetuum. Super hanc hereditatem facta est
compositio utrisque partis, ut in aspectu uiri sui domni Fernandi hoc
etiam intuitu iustitie scilicet Fernandi Adefonsi iam dicta hereditas sicut
ipse decreuisset ambe partes ita se haberent, et procul dubio sic fieret.
Unde factum est quod domnus Fernandus Adefonsus libitu suo, ad capitu-
lum Superaddi (uenit ) et facti sunt familiares uir uidelicet et uxor dun-
na Luppa Fernandi totius capituli generaliter Superaddi. Inde ( est quod )
sepe dictam hereditatem cum suis directuris, monasterio Superaddi iure
perpetuo tradiderunt, tali pacto ut seruicium pro animabus eorum exsol-
uant, sicut pro duobus fratribus suis, post obitum ipsorum. Et hoc nos-
trum factum inde semper maneat firmum euo perhenni amen. Hoc fuit
confirmatum in capitulo Superaddi, in presentia domni Egidii abbatis et
conuentu eiusdem bei.

Ego Fernandus Adefonsus et uxor mea Lupa Fernandi cum filiis et
filiabus nostris in hoc manus nostras roboramus [sig.] siue confirmamus.
Qui presentes fuerunt: Petrus ts., Martinus ts., Johannes Fernadi cf.,
Arias ts., Petrus qui notuit ts. et cf., Velascus Fernandi cf., Lupus
Petri cf., Munio Fernandi cf., Petrus Arie cf., Fernandus Arie cf.,

Et hanc agnitione in solidos quingentos roboramus nos et uox nostra
ut ita fiat post discessum nostrum.

Tumbo II, fol. 43 r. y v.
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80

A. 1163, Junio 1 P.

ITEM KARTULA DE U1LLA INSULA

[Christus] . Ea que uenduntur aut donantur uel contramutantur ne
posteris obliuione tradantur post memoria temporum litteris adsignantur.
Iccirco ego Johannes Petri et uxor mea Aragonte Didaci et filii nostri
et omnis uox nostra facimus kartulam uenditionis et confirmationis, de
hereditate nostra propria quam habemus, uel habere debemus, in Uilla
Insula, territorio Monte Roso, ubi uocitant Fahente, subtus alpe Fonta-
nelo, discurrente riuulo Ulia, prope domus orationis Sancti Martini de
Faente. Damus atque concedimus quantam in ipsa uilla habemus ganan-
tiam que dicitur Insula, de auolentia et de ganantia, intus et foris, cum
omnibus suis bonis, uobis patri et abbati domno Egidio Sancte Marie
Superaddi et omni conuentui uestro, tam presenti quam futuro, pro
precio ad hoc stabilitum et certe definitum, scilicet LX)Ca solidos et
quod nobis et uobis bene complacuit, et de precio nichil remansit apud
uos in debitum, uos dedistis et nos recipimus. Et hoc nostrum factum
semper maneat firmum. Ita ut ab hodierno die uel tempore sit predicta
hereditas de iure nostro abrasa et in uestro dominio tradita atque con-
firmata, euo perhenni amen. Si quis tarnen, quod fien non credo, aliquis
homo, de propinquis nostris uel extraneis, contra hoc nostrum sponta-
neum factum ad dirumpendum uenerit uel uenero, tunc infra pariat
uobis ipsam hereditatem duplatam et triplatam, et pro ausu temeritatis,
predicto monasterio persoluant C solidos.

Facta cartula uenditionis et confirmationis sub die kalendas iunii,
era W CC I a et quotum. Ego Johannes Petrici et uxor mea Arogonti
Didaci et omnis uox nostra in hac cartula uenditionis et confirmationis
manus nostras roboramus [sig.] . Qui presentes fuerunt:

(1. a C01.) Arias Petri cf., Micahel cf., Palayol cf.,
(2. a C01.) Nuno Lana cf., Munio Lana cf., Petrus presbiter cf.,
(3. a C01.) Petrus ts., Pelagius ts., Martinus ts. [sig.] .
Et ceteri plures qui uiderunt et audierunt et cf.

Tumbo II, fols. 43 v.-44 r.
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81
A. 1172, Agosto 1 P.

DE UILLA INSULA ET DE SANCTO TIRSO ET DE PETRAFICTA ET DE AMOGEA
ET DE ALIIS LOCIS

{Christus]. Sub Christi nomine, ego Nunio Petri cognomento Lana
et uxor mea Major Pelagii et filii ac filie nostre, facimus kartam testa-
menti siue donationis, Deo omnipotenti et Beate Marie Uirgini, ceteris-
que sanctis, quorum relique recondite manent in monasterio Superaddi
et uobis patri et abbati domno Egidio et omni conuentui eiusdem bei,
tam presenti quam futuro omnique uoci uestre, de nostra hereditate,
nostra propria, quam hodie habemus uel habere debemus in territorio
Monte Roso, subtus alpe Fontanelo, discurrente riuulo Ulia, concurrente
ad aulam Sancti Saluatoris de Uilla Nuni, loco predicto ubi uocitant
Insula. Damus atque concedimus quantam hereditatem habemus in ipsa
Uilla Insula cum omnibus suis bonis intus et foris, huc utraque et illuc,
cum omni accessu uel recessu per suos terminos antiguos, ubicumque
eam accquirere potueritis, usque ad granum sinapis ut ap( v )t supradic-
tum monasterium sit ab hodie et deinceps, iure perpetuo in seculorum
secula. Et ego Nuno Petri delibero mee uxori nomine Maiori Pelagii pro
tota sua directura de Uilla Insula meam hereditatem de Petrafita de
Asma et meam porcionem de Amoega et de Sancto Tyrso cum totis suis
directuris; et insuper dederunt fratres Superaddi ipsi Maiori medias de
duabus sarracenis et medium unius pulli et pro illis casis fecerunt alias
ad ipsam Maiorem in Sancto Tyrso et cunctum apparatum suc domus
que fratribus conueniebat, et HP pars sui panis, et sic dimisit eam in
pace. Et hoc facimus pro remedio animarum nostrarum et parentum
nostrorum, et ut participes simus uestrarum orationum. Et ego Nuno
promitto obseruare uestrum hordinem dum uita uixero et sicut fecit ipse
uiuus et mortuus permansit uobiscum in sepultura. Nostrum inde factum
maneat firmum semper in secula cuneta amen. Inde est, quod si aliquis
ex parte nostra uel extranea uenerit, et hanc testationem siue donationem
et confirmationem nostram rumpere uoluerit, in primis sit maledictus et
excommunicatus, sicut in uestro priuilegio sonat, et pariat uobis fratri-
bus et senioribus Superaddi, illam hereditatem duplatam, et insuper pro
ausu temerario D" solidos.
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Facta karta testationis, donationis confirmationis era Ma CCa Xa
kalendas augusti. Abbas domnus Egidius qui presens fuit et hoc iussit
et uidit et audiuit, confirmat [sig.].

Et ceteri plures uicini et filii ecclesie Beati Martini testes et cf. [sig.].

Tumbo II, fol. 44 r. y v.

82
A. 1171, Mayo 1 P.

DE HEREDITATE DE INSULA

[Christus]. Ego Toda Roderici dicta abbatissa, et priorissa domna
Onega Ildefonsi et sorores nostre monasterii Orree et totius uocis nostre,
damus fratribus Superaddi nostram hereditatem quam habemus in Uilla
Insuta, cum toto bono suo, pro XL solidos Andegauensium et ganauimus
ipsam hereditatem de Nuno Petri, cognomento Lana, ayo domini regis
Fernandi pro remedio anime sue siue sepulture sue, et sicut eam ganaui-
mus et in dominio nostro obtinuimus, sic damus iam dictam hereditatem
atque concedimus ut ab hac die in sempiternum iure perpetuo, apud
monasterio Superaddi ut sit sua sicut et est et erit in secula cuncta
amen. Ego Toda Roderici abbatissa una cum priorissa domna Onega
Ildefonsi, manus nostras roboramus. In era Ma CCa IXa, kalendas mau.
Qui presentes fuerunt: Petrus ts., Froila Petri cf., Martinus ts., Petrus ts.
[sig.].

Et Nuno Petri ganauit hanc hereditatem suprataxatam de Flammua
Moninci et Chamua Muninci acquisiuit eam de Iohanne Reiriguiz pro
arris de suo corpore sicut resonat in uetera carta, qualiter illam acqui-
siuit. Fernandus iacobita scripsit.

Tumbo II, fol. 44 v.

83
A. 1176, Septiembre 1 P.

DE FAENTE ET DE ARIOZOO, CAHENRIA, ALDOSENDI, MONTELIOS

[Christus] . Sub Christi nomine. Ego Pelagius Roderici, cognomento
Kameria, una cum filio meo Petro Pelagii et uniuersis uocis nostre, faci-
mus kartam testamenti et confirmationis atque donationis, Deo Omnipo-
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tenti et Beate Marie Uirgini ceterisque sanctis quorum reliquie recondite
manent in monasterio Superaddi, uobis patri et abbati domno Egidio et
fratribus eiusdem loci, tam presentibus quam futuris, dono atque con-
cedo meam hereditatem quam habeo circa uestram grangiam de Faente
Riazoo, usque ad grangiam integre et de Cahenria et de Aldosendi ac de
Montelios, de omni porcione mea IIP partem integram ubicumque eam
inuenire potueritis, huc utraque et illuc, cum omni accessu uel recessu
in omnique parte, ut ab hac die istas hereditates permaneant iure per-
pet( v )o predicto monasterio in seculum perhenne. Et hoc factum nos-
trum maneat firmum. Si quis tarnen, quod fieni non credo, aliquis horno
de parte nostra uel extranea, qui hoc nostrum factum confringere uolue-
rit, sit maledictus et excommunicatus et quantum in calumpniam miserit
in duplo componat et pro ausu temerario pectet D solidos predicto
monasterio.

Facta karta testamenti et confirmationis ac donationis quod fieni ius-
simus manus nostras proprias roboramus [sig.] . Qui presentes fuerunt:
Petrus ts., Martinus ts., Aloytus ts. [Sig.] robor Fernandi, Petrus Fer-
nandi cf., Petrus Johannes cf., Nuno Cota cf., Petrus Ouequiz cf. Era
ja CCa XIIIIa kalendas septembris.

Tumbo II, fol. 44 v.

84

A. 1180, Abril 26 P.

DE INSULA

[Christus] . Sub Christi nomine, Nos Fernandus Munionis et Odoa-
rius Munionis et Petrus Munionis, filii Munionis Ruderici et Marine
Fernandi et omnis uox nostra, uobis abbati domno Egidio monasterii
Sancte Marie Superaddi et omni conuentui eiusdem loci tam presenti
quam futuro, insimul facimus textum scripture firmissimum, et cartam
donationis et uenditionis et de omni hereditate nostra de Insula quam
habemus parentum nostrorum. Et ipsa, scilicet, hereditas habet attinentia
in territorio Monte Roso, subtus alpe Fontanelo, discurrente fluuio Ulia
prope domum orationis sancti Martini de Faente, concurrente ad aulam
Sancti Saluatoris de Uilla Nuni. Inde est quod uendimus uobis predic-
tam hereditatem de Insula, quantum ibi habemus uel habere debemus,
per illum portum de Nuni ac per alios terminos suos locosque antiguos,
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intus et foris, ubicumque sua uox uadit cum omni bono suo, totum uen-
dimus uobis ad integrum pro precio cum sua robore uidelicet Cm XXI Ve
solidos fortis moflete, quod utrique parti satis complacuit et totum com-
pletum est. Qua propter, ab hac die et tempore sit prefata hereditas de
iure nostro ablata et in dominio uestro tradita atque concessa, uendatis,
donetis, possideatis, omne uelle uestrum de ea faciatis, euo perhenni
secula cuncta. Si autem aliquid ex nostra parte uel extranea, contra hoc
nostrum factum irrumpere temptauerit, quod fieni minime credimus,
quisquis fuerit, iram Dei omnipotentis incurrat et cum luda traditore sit
damnatus in infernum et quantum inuaserit in duplum componat et
regie uoci D solidos exsoluat et hoc nostrum factum maneat firmum.

Facta kartula uenditionis sub era Ma CC XVIII et quotum VI° ka-
lendas mau. Nos supranominati in hac cartula quam fieni iussimus manus
nostras roboramus [sig.].

(1. a col.) Qui presentes fuerunt: Munio ts., Martinus ts., Roderi-
cus ts.,

(2. a Col.) Prior Fernandus cf., Nuno Cota cf., Sancius Petri cf.,
Johannes archipresbiter cf.,

(3. a col.) Petrus Arie cf., Fernandus Arie cf., Petrus Bispo cf., Et alii
plures unanimiter cf.

Tumbo II, fols. 44 v.-45 r.

85
A. 1180, Mayo 1 P.

DE ÍNSULA

[Christus] . Sub Christi nomine. Nos insimul uidelicet ego Exemena
Nunonis una cum uiro meo Giraldo Petri, ego Marina Nunonis una cum
uiro meo Sancio Odoarii et omnis uox nostra, uobis abbati domno Egidio
monasterii Superaddi et omni conuentui eiusdem bei, tam presenti quam
futuro, facimus textum scripture firmissimum et cartam donationis atque
uenditionis de omni hereditate nostra de Insula, quam nos habemus de
nostro patre Nuno Lana, filio de Petro Lana et domne Heluire. Uendi-
mus uobis predictam hereditatem nostram, portionem integram, tam de
auolentia quam de ganantia siue comparationis cum omni bono suo,
intus et foris, et per illum portum de Nuni atque aliis suis terminis anti-
quis, ubicumque sua uox uadit, intus et foris. Et habet iacentia in terri-

torio Monte Roso, subtus alpe Fontanelo, discurrente riuulo Ulia, prope
domus orationis Sancti Martini de Fahente, concurrente ad aulam Sancti
Saluatoris de Uilla Nuni. Set ego Exemena Nuni do uobis porcionem
meam octauam scilicet integram prefate hereditatis Insule. Et ego Marina
Nuniz do uobis aliam integram octauam pro precio cum sua robore soli-
dos X Andegauensium. Et ego Exemena Nuniz accipio precium cum
sua robore solidos LX quod nobis et uobis bene complacuit et totum
completum est. Deinceps habeatis eam firmiter faciatisque de ea totam
uestram uoluntatem in seculorum secula. Si autem aliquis ex nostra parte
uel extranea contra hoc nostrum placcabile factum ad rumpendum uene-
rit uel uenerimus, quisquis fuerit sit ille maledictus et cum Datan et
Abiron in inferno cruciatus, et quantum inuaserit duplet et pro ausu tali
solidos D" regie uoci exsoluat, et hoc nostrum factum maneat firmum.

Facta karta uenditionis in era I a CCa XVIIIa et quotum kalendas
mau. Et ego Exemena Nuniz et germana mea Marina Nuniz insimul
cum maritis nostris et omni uoce nostra in hac karta quam fieni iussimus
manus nostras roboramus [sig.].

Qui presentes fuerunt:
(1. a col.) Petrus ts., Munio ts., Rudicus ts.,
(2. a col.) Prior domnus Fernandus cf., Nuno Cota cf., Sancius Pe-

tri cf., Petrus Arie cf.,
(3.a col.) Fernandus Arie cf., Petrus Bispo miles cf., Iohannes archi-

presbiter cf.
Tumbo II, fol. 45 r. y v.

86

A. 1182, Febrero 1 P.

DE AUTARIO ET DE CORUIS

[Christus] . Sub Christi nomine, Ego Pelagius Petri et uxor mea Ma-
ria Pelagii et omnis uox nostra uobis fratribus Superaddi et uniuerse
uoci uestre facimus cartam uenditionis de nostra porcione hereditatis de
Autario, cum omni sua directura, scilicet, hereditate quam appellant de
Coruis in terminis de Fahente. Inde est quod damus uobis predicte here-
ditatis quartam porcionem integram pro precio nominato solidos La et
in robore unum sestarium annone, quod nobis et uobis satis placuit et
de precio nichil remansit reddendi.
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Facta karta uenditionis et confirmationis era l a CCa XXa, kalendas
ianuarias. Qui presente fuerunt:

(1.° col.) Petrus ts., Martinus ts., Arias ts.,
(2. a col.) Dominicus presbiter cf., Iohannes Pelagii cf., Petrus Ra-

miri cf., Fernandus Uelasqui cf.,
[Sig.] Fernandus scripsit et cf.,
DE AUTERO Et ego Iohannes Pelagii dono in pignore medietatem

mee porcionis de Auteyro pro V e solidos a Sancto Martino in Sancto
Martinum, tali pacto, scilicet, pacto quod si uendere uel subpignorare
ipsam hereditatem uoluero fratribus de Fahenti debeo subpignorare et
non aliis.

Tumbo II, fol. 45 v.

87

A. 1180, s. m.- s. d.

DE UILLA ENGILLDI

[Christus] . Sub Christi nomine. Ego Fernanda Muninci et omnis
uocis mee facio kartam testationis et confirmationis Deo omnipotenti et
Beate Marie semper Uirgini et ceteris sanctis quorum reliquie recondite
manent in monasterio Superaddo uobis patri et abbati domno Egidio, et
uniuersis fratribus eiusdem loci, tam presentibus quam futuris, dono
atque concedo meam porcionem de casale de uilla Engildi et est quinta
integra cum omni sua directura, in omnibus partibus, ut ab hac die
maneat iure perpetuo apud monasterio Superaddo; et adicio meam por-
cionem de hereditate laicali de Sancto Laurentio et de Berim et de leyra
de Canaria Ill a et in Riazoo similiter sua directura que conuenit Petro
Franco atque matri sue. Et hoc meum factum maneat semper firmum
euo perhenni.

Facta karta testationis et confirmationis era Ma CC XVIIIa. Ego
Fernanda Muninci cum filio meo Dominico ac omnis uocis nostre ma-
nus nostras roboramus. Qui presentes fuerunt: Petrus ts., Pelagius ts.,
Arias ts., Petrus Iohannis et presbiter cf., Ordonius presbiter cf., Petrus
Orco cf., et ceteri qui uiderunt et audierunt ts. et  cf. [Sig.] Fernandus
Sancte Marie et Sancti Benedicti monachus.

Tumbo II, fols. 45 v.-46 r.
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88

A. 1180, Mayo 1 P.

DE CANEYRA ET DE AUTERO

[Christus]. Initium scripti fiat sub nomine Christi. Inde est quod
ego Johannes Lana et omnis uox mea uobis abbati domno Egidio, mo-
nasterii Sancte Marie Superaddi, et uniuerso conuentui eiusdem loci, tam
presentibus quam futuris et omni uoci uestre, ob remedium anime mee
ac parentum meorum, facio kartam testamenti siue donationis ac confir-
mationis, de hereditate mea propria, quam habeo uel habere debeo, auo-
rum parentumque meorum, habens iacentia in territorio Monte Roso,
uilla uocitata Caneyra, cum omnibus atinentiis suis, sicut hac in die meo
iure teneo et tenere debeo, sic delibero et do eam atque concedo iam
dicto monasterio, tam de auo [lentia] quam de ganantia siue de compa-
ratione per terminum de Morele et inferius, et aliam meam hereditatem
de relinquo illam filio meo Guilelmo Johannis determinata tercia pars
de Autario et in Fahente, ubi habitat Petrus episcopus, una seruiciia inte-
gra. Predictas hereditates habeat tam in ui ta sua quam in morte, sine
suos iermanos, et in tota mea hereditate habeat directuram suam cum
suis fratribus, tali scilicet pacto, ut in tota uita sua lucretur cas et in obi-
tu suo statim Superaddi fratres accipiant, tam pro me quam p [ro] ipse,
similiter et iermani sui mando quod faciant, tam illi quam omne semen
eorum, quod post ip [s] os nascetur in perpetuum. Ego Guilelmus mando
totam meam hereditatem Superaddo atque confirmo, sicut pater meus
facere percepit, ita patris sicuti matris et ab hoc die, maneat iure per-
petuo sepe dicto monasterio. Et hoc nostrum factum firmum permaneat.
Si autem aliquis, de parte uel extranea, contra hoc nostrum factum ad
rumpendum uenerit uel uenero, qualiscumque persona fuerit, sit male-
dictus et excommunicatus, careat uisu, auditu, fiat surdus et mutus, et
cum luda traditore Domini in inferno cruciatus, ac pro ausu temerario
predicto monasterio pectet DOS solidos et quantum in calumniam miserit,
duplo uel triplo in simili loco componat.

Facta karta testamenti donationis et confirmationis era Ma CCa
XVIIIa kalendas mau. Nos supra nominati in hac carta testamenti quam
fieni iussimus manus nostras roboramus
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Qui presentes fuerunt: Petrus ts., Martinus ts.
miles cf., Lupus Nuniz cf., Pelagius Nuniz cf.,
Nuno Iohannis cf., frater Dominicus cf., frater
frater Pelagius Maurus cf., Pelagius Iohannis qui

, Arias ts., Petrus Arie
Fernandus Nuniz cf.,

Martinus magister cf.,
uidit et audiuit cf.

Tumbo II, fol. 46 r. y v.

89

A. 1180, Mayo 11'.

DE UILLA INSULA

Ego Dominico Didaci et lohannes Didaci et Pelagius Didaci et Johan-
nes Didaci et heredes sui dederunt fratribus Superaddi suam hereditatem
de uilla Insula que ad eos conuenit pro XXX' VI solidos et in robore
una taleiga de milio. Sub era millesima CC' XVa	 kalendas mau.

Tumbo II, fol. 46 v.

90

A. 1168, Enero 19 P.

DE INSULA

Ego Pelagius Fernandi et uxor mea Maria Pelagii et omnis uocis nos-
tre, facimus cartam uenditionis de hereditate nostra propria, quam habe-
mus uel habere debemus in uilla que dicitur Insula et fuit de patre ac
matre et cuiusdam mulieris nomine Gonza, sexta de uno casale et VP
de alio, et dedistis mihi precium [pro] illis casalibus X solidos, ut ab
hac die maneant iure perpetuo apud monasterium Superaddum.

Era millesima CCa VI, XIIII kalendas februarii.

Tumbo II, fol. 46 v.
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91

Sin fecha, P.

DE CAHEYRA

Ego Marina Roderici una cum filio meo Petro Franco de Caheneyra
et omnis uocis nostre, facimus pactum et placitum in solidos Cm robo-
ratum de nostra hereditate quam habemus in Cahneira, ut fratres Supe-
raddi teneam eam tali pacto, ut filius meus Petrus uivat in illa dum uita
uixerit, et non uendat nec subpignoret eam nec accomodet nullo homini,
et si semem non habuerit ab obitum suum relinquat eam Superaddo iure
perpetuo. Fratres uero uero (sic) debent eum adiuuare in uictu et uestitu
et protectione, ita in uita quomodo in morte, ad morandum cum eis
secundum cum hordo noster permiserit, nobis uendere, nobis subpigno-
rare debet. Et hoc nostrum factum maneat semper firmum.

Tumbo II, fol. 46 v.

92

Sin fecha

DE LINARE DE RIAZOO

Ego Nuno Iohannis et Petrus Iohannis damus fratribus Superaddi
nostram porcionem de linare de Riazoo, et fuit testatio de Golmaro,
quam atestauit Sancte Marie de Kasdanaya pro XX denariis.

Ego Marina Iohannis et filii mei Johannes Roderici et Christina et
Marina damus nostram porcionem pro XXII solidos.

Tumbo II, fol. 46 v.
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93
Sin fecha

DE INSULA

Ego Petrus Gordo et filia mea Maria et uir suus Munio Iohannis et
omnis uocis nostre, damus per cartam uenditionis fratribus Superaddi,
nostram porcionem de uilla Insula cum omni sua directura pro precio
scilicet XIII solidos, et est nominata porcio unius casalis et HH', et de
alia medietate duas octauas et media.

DE INSULA

Ego Froila presbiter, filius Pelagii Froile, do meam porcionem de
uilla Insula pro II solidos, et [± 18] dedit suam porcionem in uilla
Insula, pro remedio anime sue.—Hereditas de Petro Cahneyra de uilla
Insula quam tenemus in pignore pro XII solidos, Nuno Coyra dedit ei
solidos VII et fratres V solidos.

DE INSULA

Ego Pelagius Cahneyra dedi( t) fratribus Superaddi suam porcionem
trium leirarum in uilla Insula pro /I solidos, et sua soror Mancha dedit
suam porcionem in uilla Insula pro remedio anime sue.

DE UILLA NUN! ET DE 1NSULA

Ego Petrus Ramiri et presbiter dono meam porcionem de uilla Nuni,
et omnium gentium mearum pro III' solidos et II° quartarios de centeno
et de leiras et tota alia mea porcio et de mea gente de uilla Insula
misit eam in pignore pro III solidos ut teneant eam III annis de ianuario
in ianuario.—Mulier de Róderico Didaz dedit Sancte Marie Superaddi
una leira sub ripa pro remedio anime sue.

DE INSULA

De Reirigu de Insula. Ipse habuit III filios nomine eius: Petrus Reiri-
guiz et Didacus Reiriguiz. De Petro Reiriguiz nati sunt Iohannes Petri
et Pelagius Petri.
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Ego Johannes Petri dono meam porcionem pro media de una equa
et pro uno boue, hec est tercia integra.— [Die Didaco Reirigo nati sunt
Johannes Didaci, et ipse Johannes Didaci dedit suam porcionem pro
precio V solidos et pro uoce unius hirci quem furatus est fratribus de
Fahenti. Et est pernominata IIIP porcio de hereditate Didaci Reiriguiz.

De Pelagio Reiriguo natus Didacus Pelagii. Accipe suam In a de Pe-
lagio Reiriguiz insimul cum III' quartis que remanent hereditatis de
Didaco Reirigo, et diuidant eam VIII° filii de Didaco Pelagii inter se.
Et de ipsis VIII° filiis habemus inde porcionem de Aragunti Didaci et
de uxore de Petro Saluadoriz pro animabus eorum. Et Johannes Didaz
dedit fratribus terciam partem hereditatis de Didaco Pelagii, hec est
medietas integra.

DE INSULA

Ego Munio Manaa et uxor mea Maria, filia de Petro Gordo, damus
atque concedimus nostram porcionem de uilla Insula, de illo casale de
Petro Gordo, IM' integram et aliarum trium partium suam porcionem,
quantum conuenit inter suos heredes pro precio scilicet XIII solidos.

Tumbo II, fols. 46 v.-47 r.

94

Sin fecha

DE PETRA ALBA ET DE CORUOS

Ego Pelagius Petri et uxor mea Maria Pelagii damus nostram porcio-
nem dos Coruos, JJJJa porcionem pro La solidos et in robore I° sesterum
annone. Johannes Lana dedit XXX' solidos, et fratres de Faenti XXi so-
lidos.—Ego Petrus Fernandi et uxor mea Marina Roderici et omnis uocis
nostre damus pro animabus nostris Superaddo, nostram porcionem de
agro de Petra Alba.

Tumbo II, fol. 47 r.
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95
Sin fecha

DE HEREDITATE DE AUTEYRO

Ego Dominicus Pelagii et presbiter, filius Pelagii presbiteri de Auta-
rio, dono in pignore meam porcionem de Autario, medietatem mee por-
cionis, pro duobus panibus, et sunt fill anni pro X solidos et in fos-
sadeyra I solido.

Tumbo II, fol. 47 r. y v.

96
Sin fecha

DE UILLA INSULA

Ego Pelagius Faba et germana mea Marina Grande et omnis uocis
nostre, damus Sancte Marie Superaddi pro animabus nostris, nostram
porcionem de uilla Insula cum omni sua directura, intus et foris.— [S]
militer dono ego Ueremudus de Kangas totam meam porcionem pro
remedio anime mee de Uilla Insula intus et foris.— [S] imiliter ego Maria
Ferraria, uxor de Dominico de Autario, dono meam porcionem de uilla
Insula, pro remedio anime mee, Sancte Marie Superaddi et in robore
accepi unam ouem.

Tumbo II, fol. 47 v.

97
A. 1192, Enero 1 P.

DE CAHNEYRA

Era millesima CC XXX' et quodum kalendas ianuarias. Ego Lupus
Nuniz dono atque concedo, pro remedio anime mee, monasterio Supe-
raddi, meam porcionem hereditatis de Cahneyra et est porcio nominata
Ina integra de uoce patris mei Nunonis Coyre. Qui presentes fuerunt:

Frater Martinus magister, frater Petrus Froile.
Tumbo II, fol. 47 v.
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98
A. 1163, Enero 1 P.

DE CANARIA

[Christus] . In Dei nomine, Ego Heldoncia Petri, tibi Iohanni Petri
et tue uxori Sanciae Fernandi, in Domino Deo eterno salutem amen.
Ideo placuit mihi bone pacis uolunta te, ut facio ego Heldoncia Petri,
tibi Iohanni Petri et uxori tue Sancie Fernandi, kartam uenditionis, sicut
et facio, hereditatis mee proprie quam habui ex patre meo Petro Lana,
siue de auolentia siue de ganantia, quantam habui inter meos fratres,
11 1 la integra per terminos suos et locis antiquis, kasas, kasales, terras
cultas et incultas, petras mobiles et inmobiles, cursus aquarum, sedes
molendinorum, accessum uel recessum, siue quantum omne est ad pres-
tandum. Et iacet ipsa hereditas in loco dicto Canaria, de Maurelo a
aiusu discurrente ad aulam Sancti Iacobi, inter duos montes quos uocant
Monte Roso et Sumio, regnante domino rege Fernando in Legione et
Gallecia. Episcopus Iohannes Lucensis, archidiaconus Petrus iudex, et
accepimus de uobis precium XII solidos bone monete, precium quod
nobis et uobis bene placuit, et de ipso precio aput uos nichil remansit
indebitum set completum est. lade est quod, ab hac die et tempore, de
meo iure sit abrasa et in uestro iure ac dominio tradita atque confirmata
et uestra perpetim habitura. Et si aliquis homo ad dirumpendum uenerit
uel uenerimus, pariant ipsam hereditatem duplatam uel triplatam et quan-
tum a uobis fuerit meliorata.

Facta kartula uenditionis quod est quotum die kalendas ianuarias.
Petrus ts., Fernandus ts., Munio ts. Era millesima CC Ia •

Tumbo II, fol. 47 v.

99
A. 1063, Enero 1 P.

DE AMO(RA>RIA

[Christus] . In Dei nomine. Ego filius Petri Luz, tibi Iohanni Petri
Iohanni Petri (sic) facio in Domino Deo eterno salutem amen. Inde est
quod placuit mihi bone pacis uoluntas, ut ego filius de Petro Luz, tibi
Iohanni Petri, kartulam uenditionis sic facimus de hereditate nostra pro-
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pria quam habui patris mei Petri Luz siue de auolentia siue de ganancia,
scilicet medio de ipso kasale de Amoraria, medium de ipso kasale per
suos terminos et locis antiquis, accessum uel recessum, uel omne quod
est ad prestandum. Et accepi hereditatem in loco cui dicunt Sendin,
discurrente ad aulam Sancti Cipriani, inter duos alpes: Monte Roso et
Sumio; et accepimus de uobis precium VI denarios, una capa parda
et XII denarios, precium quod nobis bene placuit, et de ipso precio
apud uos nichil remansit indebitum set omne completum est, ita ut de
hodie de nostro iure sit rasa et in uestro iure et dominio tradita atque
confirmata et perpetim habitura.

Facta karta uenditionis quod est quotum kalendas ianuarias, era
P C I. Petrus ts., Pelagius ts., Munio ts.

Tumbo II, fols. 47 v.-48 r.

100

A. 1120, Noviembre 6 P.

DE CANARIA

[Christus] . In Dei nomine. Ego Julia Suilaz, tibi Ramiro Moninci
et uxori tue Goine Pelagii in Domino Deo eterno salutem, amen. Inde
est quod placuit mihi bone pacis uoluntate ut facerem tibi Ramiro Mo-
ninci et uxori tue Goyne Pelagii kartulam uenditionis, sicut et facio, de
hereditate mea propria quam habeo, auorum et parentum meorum, uel
de ganantia; et iacet ipsa hereditas in territorio Dorue, uilla uocitata
Canaria et Amonegia, concurrente ad aulam Sancti Saluatoris de Uilla
Nuni; do eam uobis atque concedo cum omni iure suo, et accepi de
uobis precium unam uaccam et unam pellem cordariam mulierile et
unum porcum et VII`m quartarias de secunda, precium quod nobis bene
complacuit; et de ipso precio apud nos nichil remansit indebitum, set
omne completum est, ita ut a presenti die et tempore sit ipsa hereditas
de meo iure ablata et in tuo iure tradita. Habeatis illam tam uos quam
omnis posteritas uestra in perpetuum, amen. Si quis tarnen, quod fieni
minime credo, contra hanc cartam uenditionis ad dirumpendum uenerit
uel uenerimus, pariant uobis ipsam hereditatem duplatam uel triplatam,
uel quantum a uobis fuerit meliorata et uos perpetim habitura.

Facta karta uenditionis die quod est VIII idus nouembris, era Ma
C L VIII. Petrus ts., Iohannes ts., Munio ts., Fernandus Iacobita scripsit.

Tumbo II, fol. 48 r.
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1 01

A. 1122, Octubre 9 P.

DE SANCTO TYRSO

[Christus] . In Dei nomine, Ego Hero Riquiaz et uxor mea Azenda
Gondivayz tibi Petro Lane et uxori tue Heylo Godesteici in Domino
Deo eterno salutem amen. Ideo placuit mihi bone pacis uoluntate ut
facerem tibi Petro Lane et uxori tue Heylo Godesteici cartulam uendi-
tionis sicut et facimus, de medietate de uilla Uillare de Sancto Tysso, do
uobis atque concedo, intus et foris, et siue quantum homini est ad pres-
tandum in ipsa hereditate de Uillar, medietatem do uobis; et accepi de
uobis precium una uacca, scilicet, apreciata in VIIII em modios et una
capa et Im modium de centeno et unum sextarium salis et duas ouelias,
precium quod mihi bene placuit; et de ipso precio nichil remansit inde-
bitum, set omne completum est; et ita ut ex presenti die et tempore sit
ipsa hereditas de iure meo abrasa et in uestro dominio et iure tradita
atque confirmata. Habetis illam liberam et quietam et omnis posteritas
uestra post uos usque in seculum, et una leyra de Cancelada integra.
Si quis tarnen, quod fieni minime credimus, contra hanc cartulam uendi-
tionis ad dirumpendum uenerit uel uenerimus, pariat uobis ipsam here-
ditatem duplatam uel triplatam et quantum a uobis fuerit meliorata, et
uos perpetim habituram.

Facta kartula uenditionis die quod est quotum VII° idus octobris,
era Ma Ca LX. Ego Hero Riquiaz legere audiuimus et manus nostras in
hac kartula uenditionis roboramus [sig.] . Adefonsus ts., Pelagius ts.,
Ero ts.

Tumbo II, fol. 48 r. y v.

102
A. 1160, Febrero 23 P.

DE CANARIA

[Christus] . In Dei nomine, ego Heldoncia Petri, que sum filia de
Petro Lana, uobis germano meo Iohanni Lane et uxori tue Sancie Fer-
nandi, in Domino Deo eternam salutem, amen. Placuit mihi bone pacis
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uoluntate ut faceremus uobis Iohanni Lane kartulam uenditionis, sicut
et ego fado, de hereditate mea propria quam habeo de meo patre Petro
Lana et matris mee Heluira Nuniz atque acquisitionis mee. Et iacet ipsa
hereditas in territoria Dorra, subtus castro de Monegia, pernominata
Canaria, sub aula Sancti Iacobi de Amonegia, discurrente riuulo Ulia.
Ego Heldoncia Petri do uobis quantum ibi habeo in ipsa uilla Canaria;
quantum ibi habuit meus pater et mater mea et mei aui, tam de acqui-
sitione quam comparatione, siue cum illa leyra quam pater meus ganauit
uel acquisiuit in illa uilla de Mourele, siue etiam cum illis agris de
Canales, ab illa uilla de Mourele Aluiu, habeas tu, firmiter usque in
finem secula cuncta amen, ubicumque illam potueris inuenire, per termi-
nos suos et loca antiqua. Et accepi proinde in precium solidos X IIII et
unum ceramen uiado et unam pellem cordariam et VII cubitos de lencio
et unam camisiam, precium quod nobis et uobis bene complacuit. Et si
aliquis horno de mea parte uel extranea istam kartam ad dirumpendum
uenerit uel uenerimus, pariant uobis ipsam hereditatem duplatam uel
triplatam uel quantum a uobis fuerit meliorata, et uos perpetim habitura.

Facta karta uenditionis die quod erat VIII° kalendas marcii, era
Ma Ca LXLVIII. Ego Heldoncia Petri uobis lohanni Lane et uxori tue
Sancie Fernandi in hac carta uenditionis manus nostras roboramus [sig.] .
Qui presentes fuerunt: lohannes ts., Petrus ts., Pelagius ts.

Tumbo II, fol. 48 v.

103
A. 1165, Febrero 22 P.

DE CANARIA

[Christus] . In Dei nomine. Ego Azenda Martini tibi Iohanni Lane
et uxori tue Sancie Fernandi, facio kartam uenditionis de hereditate mea
propria quam habeo patris et matris mee et auorum meorum, et iacet
ipsa in territorio Dorra, subtus castro de Amonegia, uilla pernominata
Canaria de Iusaa et iacet sub aula Sancti Iacobi de Amonegia; do uobis
quantum mihi atmet uel competit inter meos fratres uel heredes, ubi-
cumque illam potueritis inucnire, per suos terminos et loca antiqua, et
accepi de uobis precium solidos XIIII°' et una tunica uel saya, precium
quod nobis et uobis bene complacuit, habeatis ipsam iam dictam here-
ditatem in secula cuneta. Si aliquis uero homo ex parte mea uel extranea
istam kartam ad dirumpendum uenerit uel uenerimus, pariant uobis
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ipsam hereditatem duplatam uel triplatam uel quantum a uobis fuerit
meliorata et uos perpetim habitura.

Facta karta uenditionis die quod erat VIII° kalendas marcii, era
W CC III. Ego Azenda Martini uobis Iohanni Lane et uxori uestre
Sancie Fernandi in hac karta uenditionis manus nostras roboramus [sig.].

Qui presentes fuerunt: Iohannes ts., Fernandus ts., Petrus ts., Mi-
chel cf.

Tumbo II, fols. 48 v.-49 r.

104

A. 1172, Marzo 1 P.

DE FERRAYRUS

[Christus] . In Dei nomine. Ego Marina Nora cum filiis meis Petro
et Pelagio Marina et Gontina, tibi Iohanni Lane et uxori tue Sancie Fer-
nandi in domino Deo eterno salutem amen. Placuit nobis pro bone pacis
uoluntate ut faceremus tibi Iohanni Lane et uxori tue Sancie Fernandi
kartam uenditionis, sicut et facimus de propria mea hereditate quam
habeo de patre meo Pelagio Barragan et de mea ganancia et auorum
meorum, tam de conparato siue de contramuttato. Iacet autem ipsa here-
ditas inter monte Magale et Monte Roso, uilla uocitata Ferrayrus, que
iacet sub aula Sancti Cipriani martiris, discurrente riuulo Ulia; damus
uobis quantum ibi habemus de ecclesario et laicario omne ius nostrum,
quantum nobis atmet ubicumque eam inuenire potueritis per terminos
suos et loca antiqua. Et accepimus pro illa in precium XX' Ve solidos
in denariis probate monate, precium quod nobis et uobis bene compla-
cuit, et de ipso precio apud uos nichil remansit indebitum; habeatis uos
et posteritas uestra usque in sempiternum. Et si aliquis horno ex parte
nostra uel extranea ad irrumpendum uenerit uel uenerimus, pariant
uobis ipsam hereditatem duplatam uel triplatam uel quantum uobis
fuerit meliorata et uos perpetim habitura.

Facta karta uenditionis die quod erit quot kalendas marcii, era
Ma CCa Xa IH 6] . Ego Marina Nora una cum filiis meis Petro et Pela-
gio, Marina et Gontina tibi Iohanni Lane et uxori tue Sancie Fernandi
in hanc kartulam uenditionis manus nostras roboramus [sig.]. Qui pre-
sentes fuerunt: Pelagius ts., Petrus ts., Fernandus ts., Fernandus peccator
scribsit.

Tumbo II, fol. 49 r.
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A. 1163, Febrero 22 P.

DE LAMA MALA

[Christus] . Sub Christi nomine. Ego Petrus Rubicundus de Ánsar et
uxor mea Eldara, tibi Iohanni Lane et uxori tue Sancie Fernandi, facio
kartam uenditionis de una leyra terre quam habeo de mea ganancia et
iacet sub aula Sancti Cipriani, ubi dicunt Lama Mala et est in semina-
tura III" sexteiros, et accepi pro illa Vlies solidos bonorum denariorum,
precium quod nobis set uobis bene complacuit. Et si aliquis horno de
parte mea seu extranea ad dirumpendum uenerit uel uenerimus, pariat
uobis ipsam hereditatem duplatam uel triplatam et quantum ipsa leyra
a uobis fuerit meliorata, uosque eandem perpetim habituram.

Facta karta uenditionis die quod est quotum VIII° kalendas marcii,
era W CC la . Ego Petrus Rubicundus et uxor mea Heldara tibi Iohanni
Lane et uxori tue Sancie Fernandi in hac karta uenditionis manus nos-
tras roboramus [sig.] . Qui presentes fuerunt: Johannes ts., Petrus ts.,
Munio ts.

Tumbo II, fol. 49 r. y v.

106

A. 1163, Abril 24 P.

DE SINDINE ET DA MOREYRA

[Christus Alfa]. Sub Christi nomine. Ego Petrus Causa Mala, tibi
Iohanni Lane et uxori tue Sancie Fernandi facio kartam hereditatis mee
proprie quam habeo ex patre meo et matris mee et mee ganancie, atque
auorum meorum, que iacet in territorio Asma et in territorio Dorra,
inter monte Niuego et Monte Roso, uilla uocata Sindini, iacens sub aula
Sancti Cipriani et Sancte Marie de Oliueto, et est nominata de ipso
kasare da Moreira medietas integra ubicumque illam poteritis inuenire,
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suis terminis et locis antiquis; et accepit proinde in precium unam capam
apreciata in Xcem solidos et I solido de bonis denariis, precium quod
nobis et uobis bene placuit, et de ipso precio apud uos nichil remansit
indebitum. Si uero aliquis de nostra parte uel extranea hoc nostrum
factum adirumpendum uenerit uel uenerimus pariant uobis ipsam here-
ditatem duplatam uel triplatam seu quantum a uobis fuerit meliorata
et uos perpetim habitura.

Facta karta uenditionis die quod erat VIII° kalendas mau. Ego Pe-
trus Causa Mala tibi Iohanni Lane et uxori uestre Sancie Fernandi in
hac karta uenditionis manus nostras roboramus [sig.]. Qui presentes
fuerunt: Johannes ts., Petrus ts., Rodericus ts. Era Ma CCa I.

Tumbo II, fol. 49 v.

107

A. 1172, Abril 24 I'.

DE SINDIN ET DE FERREYROS

[Christus Alfa y Omega] . In Dei nomine. Ego Johannes Didaci, qui
sum filius Didaci Guimare et Exemene Petri de Fratee, tibi Iohanni
Lane et uxori tue Sancie Fernandi in Domino Deo eterno salutem amen.
Placuit mihi bona pacis uoluntate ut facerem tibi Iohanni Lane et uxori
tue Sancie Fernandi kartam uenditionis sicut et facimus de hereditate
mea propria quam habeo de meo patre Didaco Guimare, quam habuit
sui patris et sue matris atque auorum suorum, tam de ganantia quam de
comparatione siue de commutatione, et iacet ipsa hereditas in territorio
Asma et Dorra, inter duos montes Niuego et Monte Roso, uilla uocitata
Sindin et alia ubi dicunt Ferreiros, et iacet sub aula Sancti Cipriani; do
uobis de quanto pertinet patri meo Didaco Guimare ecclesiastice iuris
et laicalis et de ganantia auorum TIP integra per ubicumque illam po-
tueritis inuenire, suis terminis et locis antiquis. Et pro ipsa hereditate
accepimus precium ego Iohannes Petri cum sorore mea Exemena Petri,
qui uenimus in sua uoce, Iohannis Petri XXX a solidos denariorum bono-
rum, precium quod nobis et uobis bene complacuit. Et de ipso precio
apud uos nichil remansit paccandi, habeatisque uos firmiter usque in
secula cuneta. Si autem aliquis horno ex parte nostra uel extranea ad
irumpendum uenerit uel uenerimus, quomodo pariant uobis ipsam here-
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ditatem hoc est duplatam uel triplatam, seu quantum a uobis fuerit
meliorata uosque eam perpetim habitura.

Facta karta uenditionis sub era Ma CCa Xa et quotum VIII kalendas
mau. Ego Johannes Petri qui uenio in uoce mei sobrini Iohannis Didaci
et Exemene Petri que sum aia mater uobis Iohanni Lane et uxori uestre
Sancie Fernandi in hac karta uenditionis manus nostras roboramus [sig.] .
()Ui presentes fuerunt: Petrus ts., Iohannes ts., Rodericus ts.

Tumbo II, fols. 49 v.-50 r.

108
Sin fecha, P.

GENEALOGIA SARRACENORUM SANCTE MARIE SUPERADDI

Frater Pelagius Ribeira duxit de Portugalia Ahi petrarium; et ipse
maurus habuit uxorem nomine Zamoranam et genuerunt filios et filias,
Marinan Suarit et Petrum Gil et Thomam et Iohannem Gateira, et iste
Iohannes natus est de alio mauro nomine Mafumate quem duxerat fater
Pelagius de hospicio. De Marina Suarii et de Adam natus est Petrus
Adam, ferarius, de alio manto Johanne Petri, dictus Galafri, qui fuit
filius de Mafumate quod duxit abbas Martinus furnario natus est Johan-
nes Iohannis et Fernandus Iohanni scilicet anbo ferrarii. De alio homine
habuit unam filiam quam uocauit Mariam de Ganantia. De Petro Gil
pelitario natus ( est ) Johannes Petri ferrarius et Ouxuana, uxor de Iohan-
ne Gateira. De Thoma pelitario nata est Maria Thomas, uxor de Domi-
nico, teixilano. De Iohanne Gateira, pelitario, nata est Marina Johannis,
dicta Gateira, et alia filia nomine Miragla. Thomas antequam baptizare-
tur, uocabatur Gali et Petrus Gil Papum, et Johannes Gateira, Mosarichi.
Ista est generatio de Ah, petrario, et de uxore sua Zamorana. Frater
Menendus Uelasquit emit Ah i Muogo, textor, qui postea dictus est
Laurentius in baptismo. De isto et de uxore sua Stephania natus est
Iohannes Laurentii, textor, et Uitalis Laurentii, textor, et Lupa. De
Iohanne Laurentii et de uxore sua Maria Martini, filia de Bofada, natus
est Micahel et alius paruulus. De Uitale et de uxore eius Maria Petri,
filia de Petro Nigro de Faro, qui fuit filius de Mafumate, natus est
Johannes Amorosu et alia filia paruula. De Lupa et de manto suo Lau-
rentio, nate sunt tres filie, et de Matheo nati sunt duo filii Iohannes et
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alia paruula.—De Mafumat, quem duxit abbas Martinus secum, natus
est Petrus Petri de Faro, dictus Nigrus, et uocabatur ante babtismum
Oleias, et Johannes Petri Ferra, qui uocabatur Galafre, et Mateus qui
dicebatur Zaquti.—De Petro Nigro de Faro, natus est Petrus Petri de
Faro et Maria Petri, uxor de Uitale.—De Iohanne, ferrario, et de Marina
Suarit, quod superius diximus. De Matheo quem superius diximus. Ista
est casada de Mafumeti furnario.—Domnus Didacus Uelasquit duxit
Pedruchi, petrarium, et iste genuit Martinum Porra, qui ante babtismum
uocabatur Lupi, et fuit filius de una muliere que uocabatur Cornadessa.
Iste Martinus Porra habuit uxorem galegam de ingenuo genere, et genuit
ex ea Marian Martini et Petrum et Iohannem et aliam paruulam.—Fratre
Menendus Uelasquit duxit Ciprianus Dente, qui post baptismum ita
dictus est,